
Міністерство освіти та науки України 
Іллінецький державний аграрний коледж

НАКАЗ

“ ДС ” жовтня 2019 р. / /

Про організацію та проведення 
атестації педагогічних працівників 
закладу у 2019-2020 навчальному році

Згідно Положення про атестацію педагогічних працівників Іллінецького 
державного аграрного коледжу, складено на підставі Типового положення про 
атестацію педагогічних працівників, затвердженого Наказом Міністерства освіти і 
науки України №930 від 06.10.2010 року, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України за №1255/18550 від 14 грудня 2010 року та Змін до Типового положення 
про атестацію педагогічних працівників, затверджених Наказом Міністерства 
освіти і науки, молоді та спорту України №1473 від 20.12.2011 року, 
зареєстрованих в Міністерстві юстиції України за №14/20327 від 10 січня 2012 
року, та змінами, затвердженими наказом Міністерства освіти і науки України від 
08.08.2013 року № 1135, та на підставі рішення атестаційної комісії (протокол № 
2 від 13.10.2019р)

НАКАЗУЮ:
1. Провести атестацію педагогічних працівників у 2019/2020 навчальному році за 

списком, відповідно до рішення атестаційної комісії. (Додаток 1).
2. Затвердити план заходів та графік проведення атестації (додаток 2 та додаток 3)
3. Заступнику директора з навчальної роботи Горбань Світлані Дмитрівні:

- забезпечити належний контроль за проведенням атестації, оцінюванням 
діяльності педагогічних працівників;

- забезпечити проходження підвищення кваліфікації викладачів.
4. Ознайомити викладачів з графіком проведення атестації.
5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчальної роботи Горбань Світлану Дмитрівну.

Директор Іллінецького 
державного аграрного коледжу Пиндус В.В.



Додаток 1
до наказу № / ^ бід /о . / 9 п

Список педагогічних працівників, які атестуються у 2019-2020 н.р. 
(відповідно до рішення атестаційної комісії, протокол №2)

№ ПІ.П. працівника Стаж пед. 
роботи, р

Результат попередньої 
атестації

Термін підвищення кваліфікації

1. Авраменко Інна 
Володимирівна

Зір Підтвердження 
кваліфікаційної 
категорії «спеціаліст 
вищої категорії»

2017р. Білоцерківський НАУ, 
«Англійська мова», «Німецька 
мова», свідоцтво СПК 00493712/ 
0001066-17від 27.10.2017р.

2. Амброзевич
Жанна
Володимирівна

36р Підтвердження 
кваліфікаційної 
категорії «спеціаліст 
вищої категорії» та 
пед.звання «викладач- 
методист»

2015р.Білоцерківський НАУ, 
«Основи філософських знань», 
«Історія України», свідоцтво 12 
СПК 479796 від 27.02.2015р., 
2019р Білоцерківський НАУ, 
«Всесвітня історія» СПК 
00493712/000095 від 15.02.2019р

3. Бажура
Людмила
Миколаївна

32р Підтвердження 
кваліфікаційної 
категорії «спеціаліст 
вищої категорії»

2017р. Білоцерківський НАУ 
«Фізика», «Астрономія», 
свідоцтво СПК 
00493712/0001067-17 від 
27.10.2017р

4. Кашпрук
Михайло
Андрійович

32р Підтвердження 
кваліфікаційної 
категорії «спеціаліст 
вищої категорії»

2019р. Білоцерківський НАУ, 
«Годівля с/г тварин», «Технологія 
виробництва продукції 
тваринництва в інших галузях», 
свідоцтво СПК 00493712/000089 
від 15.02.2019р.

5, Корнійчук
Тетяна
Вікторівна

14р Присвоєння 
кваліфікаційної 
категорії «спеціаліст 
першої категорії»

2016р. НУБіП «Технологія 
виробництва молока і 
яловичини», свідоцтво 12 СПК 
866986 від 08.06.2016р.

6. Корніцький
Іван
Костянтинович

36р Підтвердження 
кваліфікаційної 
категорії «спеціаліст 
вищої категорії»

2018р. Білоцерківський НАУ, 
«Механізація виробничих 
процесів», свідоцтво СПК 
00493712/000091-18 від 
02.03.2018р.

7. Лісова Тетяна 
Андріївна

Збр Підтвердження 
кваліфікаційної категорії 
«спеціаліст вищої 
категорії» та пед. звання 
«викладач-методист»

2017р. Білоцерківський НАУ, 
«Культурологія», свідоцтво СПК 
00493712/0000923-17від 
13.10.2017р.

8. Мочульська
Тетяна
Вікторівна

20р Підтвердження 
кваліфікаційної 
категорії «спеціаліст 
першої категорії»

2019р. Білоцерківський НАУ,
«Гроші і кредит», «Фінанси 
під при ємств» СПК 00493712/ 
000093 від 15.02.2019р, 
«Економічний аналіз», СПК 
00493712/000375 від 12.04.2019р



9. Назаренко
Валентина
Миколаївна

ЗЗр Підтвердження 
кваліфікаційної 
категорії «спеціаліст 
вищої категорії» та пед. 
звання «викладач- 
методист»

2015р. Білоцерківський НАУ, 
«Українська мова і література», 
свідоцтво 12 СПК 479676 від 
20.02.2015р

10. Ренейська
Наталія
Іванівна

З ір

£

Підтвердження 
кваліфікаційної 
категорії «спеціаліст 
вищої категорії» та пед. 
звання «викладач- 
методист»

2017р. Білоцерківський НАУ, 
«Українська мова за проф. 
спрямуванням», «Українська 
мова»
СПК 00493712/0000402-17від 
12.04.2017р
«Зарубіжна література», 
свідоцтво СПК 
00493712/0000403-17 від 
28.04.2017р.

11. Рої'к Наталія 
Петрівна

18р Підтвердження 
кваліфікаційної 
категорії «спеціаліст 
першої категорії»

2019р. Уманський національний 
університет, «Економіка», 
«Економічна теорія», свідоцтво 
СПК 00493787/008-19 від 
12.04.2019р.

12. Синьогуб
Володимир
Вікторович

25р Підтвердження 
кваліфікаційної 
категорії «спеціаліст 
вищої категорії»

2015р. Білоцерківський НАУ, 
«Технологія відтворення 
сільськогосподарських тварин», 
свідоцтво 12СПК 479789 від 
06.03.2015р.
«Анатомія і фізіологія с/г 
тварин», 12СПК479730 від 
27.02.2015

13.

<

Синьогуб
Олена

Іванівна

28р Підтвердження 
кваліфікаційної 
категорії «спеціаліст 
вищої категорії»

2019р. Білоцерківський НАУ 
«Ветеринарно-санітарна 
експертиза», «Гігієна с/г тварин», 
СПК 00493712/000782від 
11.10.2019р.

14. Ситник Тетяна 
Павлівна

28р Підтвердження 
кваліфікаційної 
категорії «спеціаліст 
вищої категорії»

2019р. Білоцерківський НАУ, 
«Гігієна тварин з основами 
ветеринарії», свідоцтво СПК 
00493712/000554 від 
31.05.2019р.

15. Стецишин
Олексій
Петрович

36р Підтвердження 
кваліфікаційної 
категорії «спеціаліст 
вищої категорії» та пед. 
звання «старший 
викладач»

2015р., Вінницька академія 
неперервної освіти «Фізичне 
виховання», свідоцтво №009656 
від 06.11.2015р.

16. Ткач Оксана 
Миколаївна

29р Підтвердження 
кваліфікаційної 
категорії «спеціаліст 
першої категорії»

2015р. Білоцерківський НАУ, 
«Українська мова і література», 
свідоцтво 12 СПК 479673 від 
20.02.2015р.

17. Ткаченко Ольга 
Г ригорівна

ЗОр Підтвердження
кваліфікаційної

2019р. Уманський національний 
університет, «Економіка»,



категорії «спеціаліст 
першої категорії»

««Маркетинг», свідоцтво СПК 
00493787/013-19 від 12.04.2019р.

18. Трішіна
Людмила
Петрівна

18р Присвоєння 
кваліфікаційної 
категорії «спеціаліст 
вищої категорії»

2015р. БНАУ, «Фінансовий 
облік», свідоцтво 12СПК 480811 
від 27.11.2015р., 
«Бухгалтерський облік», 
свідоцтво 12 СПК 480826 від 
27.11.2015р.,
2016р, НУБіП Інформаційні 
системи і технології в обліку, 
12СПВ 18717 від 05.02.2016р

19. Фарисей Олена 
Борисівна

29р

*

Підтвердження 
кваліфікаційної 
категорії «спеціаліст 
вищої категорії» та пед. 
звання «викладач- 
методист»

2018р. Білоцерківський НАУ, 
«Математика», «Вища 
математика», свідоцтво СПК 
00493712/000370-18 від 
06.04.2018р.

20. Щерба
Володимир
Віталійович

27р Підтвердження 
кваліфікаційної 
категорії «спеціаліст 
вищої категорії»

2015р Білоцерківський Н А У , 
Інститут післядипломного 
навчання «Фізичне виховання» 
12 СПК 480749 від 30.10.2015р

21. Василенко
Людмила
Степанівна
(позачергово)

Юр Присвоєння 
кваліфікаційної 
категорії «спеціаліст 
другої категорії», 2016р

2019р. Білоцерківський НАУ, 
«Агрохімія», «Технологія 
виробництва продукції 
рослинництва», свідоцтво СПК 
00493712/000302 від 29. 03.2019р

22. Вихованець
Наталія
Дмитрівна
(позачергово)

12р Присвоєння 
кваліфікаційної 
категорії «спеціаліст 
другої категорії»,2012

2019р. Білоцерківський НАУ, 
«Іноземна мова(англ.)», 
«Іноземна мова за проф. 
спрямуванням(англ.)» свідоцтво 
СПК 00493712/000781 від 11 
жовтня 2019р

23. Лакеєва Інна
Анатоліївна
(позачергово)

13 р Присвоєння 
кваліфікаційної 
категорії «спеціаліст 
другої категорії»,2012

2019 р ,. Уманський НУС, 
Математика, Вища математика, 
інформатика, свідоцтво СПК 
00493787/011-19 від 12.04.2019р



ПЛАН
заходів з організації та проведення атестації педагогічних працівників 

Іллінецького державного аграрного коледжу у 2019-2020 навчальному році

№ Етапи
роботи

Зміст Термін Відповідальні

1 . Підготовчий
етап

1. Уточнення списку викладачів на 
атестацію у 2019-2020 навчальному 
році.

2. Розробка плану роботи атестаційної 
комісії.

вересень Секретар 
Гуцаленко Н.І.

2. Організа
ційний етап

1. Затвердження складу атестаційної 
комісії.

2. Затвердження списку викладачів, які 
будуть проходити атестацію у 2019-2020 
навчальному році.

вересень-
жовтень

Заст.дир.з 
навч. роботи 

Горбань С.Д., 
Методист 

Гуцаленко Н.І.
3. Вивчення

рівня
професіо
налізму

1. Відвідування навчальних занять, 
виховних та поза аудиторних заходів.

2. Проведення вимірів навчальних 
досягнень студентів.

листопад-
березень

Члени
атестаційної

комісії

4. Робота з 
підвищення 
педагогічної 
майстер
ності

1. Участь у роботі циклової комісії.
2. Участь у роботі психолого-педагогічних 

семінарів.
3. Участь у роботі МО навчальних закладів.

грудень-
березень

Методист 
Гуцаленко 
Н. І.,члени 

атестаційної 
комісії

5. Завершаль
ний етап

1. Оформлення документів.

2. Засідання атестаційної комісії.

березень Секретар 
Гуцаленко Н.І., 

члени
атестаційної

комісії

Заступник голови атестаційної комісії Горбань С.Д.



Графік проведення атестації педагогічних працівників 
Іллінецького державного аграрного коледжу у 2019-2020н.р

№ Зміст роботи Дата
проведення

Відповідальні

1. Наказ про створення атестаційної комісії До
20.09.2019

Директор

2. Ознайомлення з нормативними та 
директивними документами щодо атестації

Вересень Голова
атестаційної

комісії
3. Планування підвищення кваліфікації 

педагогічних працівників, контроль за їх 
виконанням.

Вересень,
впродовж

року

Голова 
атестаційної 

комісії, члени 
комісії

4. Надання списків педагогічних працівників, 
які підлягають черговій атестації

До
10.10.2019

Директор

5. Отримання заяв від педагогічних 
працівників щодо проходження чергової або 
позачергової атестації

До
10.10.2019

Секретар
атестаційної

комісії
6. Розгляд поданих документів, розробка 

графіка проведення атестації, доведення 
його під розписку до відома осіб, які 
атестуються

До
20.10.2019

Голова
атестаційної

комісії,
заступник голови, 

члени комісії
7. Наказ про проведення атестації педагогічних 

працівників.
До

20.10.2019
Директор

8. Вивчення результативності роботи за 
попередні 5 років педагогів, які атестуються,

Грудень
2019

Голова 
атестаційної 

комісії, члени 
комісії

9. Провести огляд кабінетів (вклад кожного 
викладача у створення навчальної бази 
кабінету)

Грудень Члени
атестаційної

комісії
10. Звіти голів циклових комісій про 

результативність роботи викладачів за 5 
років, аналіз навчальної бази кабінетів.

Грудень Голова
атестаційної

комісії
11. Проведення відкритих навчальних занять, 

виховних заходів.
Жовтень - 

лютий
Члени

атестаційної
комісії

12. Проведення контрольних зрізів знань 
студентів з метою об’єктивної, оцінки 
педагогів

Січень-
березень

2020

Члени
атестаційної

комісії
13. Аналіз відкритих навчальних занять та 

виховних заходів.
Лютий 2020 Голова 

атестаційної 
комісії, члени 

комісії



14. Перевірка документації викладачів: робочі 
програми, навчально-методичні комплекси, 
академічні журнали, тощо.

Січень-
ЛЮ ТИЙ

Заступник 
директора з 
навчальної 

роботи, методист
15. Виставка методичних напрацювань 

педагогічних працівників
Березень Атестаційна

комісія
16. Ознайомлення колективу з творчими звітами 

педагогічних працівників
Березень Атестаційна

комісія
17. Завершення вивчення роботи педагогів, 

оформлення атестаційних листів
До

15.03.2020
Атестаційна

комісія
18. Ознайомлення педагогів з їх атестаційними 

листами
За 10 днів 

до засідання 
атестаційно 

ї комісії

Секретар
атестаційної

комісії

19. Розгляд атестаційних матеріалів, 
заслуховування педагогів на засіданні 
атестаційної комісії

25.03.2020
Голова 

атестаційної 
комісії, члени 
атестаційної 

комісії
20. Наказ про результати атестації педагогічних 

працівників.
У тижневий 

термін
Голова

атестаційної
комісії

21 Клопотання до атестаційної комісії 
Департаменту освіти і науки Вінницької 
обласної державної адміністрації.

До 01 
квітня
2020р

Г олова 
атестаційної 

комісії
22 Надання інформації та подання документації 

атесгаційній комісії вищого рівня
Відповідно 
до графіка

Секретар
атестаційної

комісії


